花蓮縣復興國民小學      公       告                                  中華民國101 年8 月15日

                               （101）復國人字公告第001號
主旨：本校101學年第1次代理教師暨教學支援工作人員甄選錄取名單。
 一、錄取及備取
        一般代理教師正取：楊儀萍
英語專長代理教師：不予錄取
        阿美語教學支援工作人員正取：江麗華
       太魯閣語教學支援工作人員正取：呂玉美    備取：田信賜
       布農族語教學支援工作人員正取：馬國雄
     教學支援人員2688(藝術與人文-音樂鐘點13節）正取：劉秀英   備取：劉馥嘉
   二、報到時間：101年8月16至17日上午9時至11時止，逾期未報到者

   視同放棄。
   三、報到地點：花蓮縣花蓮市復興國小人事室。

   四、攜帶証件：（1）國民身份証（2）學歷證件（3）經歷証件正本

   五、查詢電話：03-8223208